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RESULTADO DE PARTIDO

COMPETENCIA: |LIGA ARGENTINA DE VOLEIBOL B.N.A.

| GRUPO/FASE:| REGULAR

CIUDAD: |FORMOSA

| DIA:

TD L A

14/01/16 | wore:| 21 | 30

Ne PARTIDO: ESTADIO: |CINCUENTENARIO

| PUBLICO: |800

EQUIPO:

EQUIPO: UPC

1
2
3
7
0
5
10

@ RESULTADO DEL PARTIDO
FOR
N° C/L Nombre Jugador | ?_) _____ Sets Gan
BOZICOVICH MATEO EQUIPO Puntos Gan
~ GOMEZ FEDERICO Sets
'C PATTI LEONARDO 25 1
~ PORPORATTO GUSTAVO 29 2
MARTINEZ ESTEBAN 25 3
NIZ LEANDRO 4
"~ DE PIAGGI SEBASTIAN 5
11 GREGORET LUCAS 79 TOTAL 67
12 L COCHERET MAURO LOPEZ MARTIN o0orogor ARMOAFABIAN
13 RIVERO PABLO BRISCIOLIAGUSTN ...~ LARDONE L
14  PALACIO EZEQUIEL ror. Ao MENDOZA JOSE LUIS
15  VEGAJAVIER sd0. Arbirg OLMEDO CESAR

15

17 POSTEMSKY IVAN

18 L LOPEZ FRANCO

Sustituciones

FORMACION INICIAL

Ne C/L Nombre Jugador
1 GUZMAN PABLO

4 L GARROQ SABASTIAN

MOLINA GUSTAVO

UCHICOV NICOLAY

JACOBSEN AXEL

__ BRAJCOVIC SEBASTIAN

5
7
8
9
10

___ LAZO NICOLAS

12 KSANOVIC PETAR

13 ALVAREZ SANTIAGO

14 C FILARDIJAVIER

15  ALEXIR TODOR

17 L SALVO MATIAS

18 RAMOS MARTIN

Sustituciones
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REPORTE DEL PARTIDO DEL SUPERVISOR
COMENTARIO: DURACION SETS
st 27 min,
set2 32 min.
seta 27 min.
CONTROL DOPAJE  (sise aplica) N° jugador elegido:  Equipo A:| | | | Equipo B:| | | | Set4  min.
Sets _ min.
Médico Oficial del Evento Total ﬁ min.
Nombre: MAURINO LUIS
Matricula N°: 490
Supervisor ACLAV Encargado AMBULANCIA
L20:30] - Fmayseto CRISTANCHI CLAUDIA \ GONZLEZ DIONISIO
[23:30 Firma y Sello Nombre y Firma Nombre y Firma
Hora de Salida
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